СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года       № 5-р

О прекращении полномочий
представительных органов
муниципальных образований
Сосновского муниципального района
Нижегородской области и их депутатов

В соответствии с частью 4 статьи 8 Закона Нижегородской области от

12.04.2022 № 37-З «О преобразовании муниципальных образований

Сосновского муниципального района Нижегородской области», частью 3

статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов решил:

1. Считать прекращенными полномочия Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области, поселкового Совета

рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Виткуловского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Елизаровского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Селитьбенского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Яковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области.

2. Считать прекращенными полномочия депутатов Земского собрания

Сосновского муниципального района Нижегородской области, поселкового

Совета рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Виткуловского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Елизаровского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области, сельского Совета Селитьбенского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области, сельского

Совета Яковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий заседания

Совета депутатов Сосновского

муниципального округа

В.И.Чукавин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин